Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL nº 006/2019/GS/SEDUC

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A CONTRATO TEMPORARIO - PAS/2019

A Secretária de Estado de Educação/MT,  no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação de Inscrição de
candidato(s) a contratos temporário no PAS/2019, nos termos do Edital de Seleção nº 024/18/GS/Seduc/MT, publicado no
DOE/MT 28.11.18, para conhecimento dos interessados quanto a classificação dos candidatos inscritos no PAS/2019 como
Cadastro de Reserva para eventuais Contratações Temporárias para o ano letivo de 2019, no exercício das funções de
Professor, Técnico Administrativo Educacional e Apoio Administrativo Educacional, candidatos a cargos vagos livres e/ou
em substituições a servidores legalmente afastados, nos termos  da LC 600/17 de 11 de maio de 2015, com a indicação dos
candidatos classificados por ordem decrescente de pontuação, por unidade/cargo/função, a qual será publicado no site da
Seduc.

Cuiabá, 11 de julho de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

MARIONEIDE ANGELICA KLIEMASCHEWSK

Secretária de Estado de Educação

ANEXO

Lista de Classificação/homologação - Professor/TAE/AAE (efetivos e candidatos a contrato temporário) - PUBLICADO NO
SITE DA SEDUC/PLATAFORMA - PAS/2019 -  www.seduc.mt.gov.br; CLIQUE AQUI.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02d47d5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:42:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial